РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2803 от 13.10.2008 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 25.07.2006

№ 1629 «О координационном совете

по реализации социальной политики

в отношении граждан старшего поколения»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505) и в связи с изменениями кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.07.2006 № 1629                   «О координационном совете по реализации социальной политики в отношении граждан старшего поколения» (с изменениями от 22.12.2006 № 2522) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава координационного совета по реализации социальной политики в отношении граждан старшего поколения Алексеева В.Я., Ольшанникову М.В., Трефилову М.А.
1.2. Ввести в состав координационного совета:
Собко Екатерину Анатольевну – начальника Государственного учреждения Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию);
Шерстнёву Анну Юрьевну – директора департамента финансов Администрации города.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров